6083. Tondali (*Tundali*) Visio tractans de penis inferni et gaudiis Paradisi. *Cum figg. Vetus. 4. Ett.*

6084. Tractatus de Ritu Moribus Nequitia et Multiplicatione Turcorum. In quo si quispiam aliquid de secta Turcorum: magna atque admiranda scire desiderat. Pauca que hic sub compendio narrantur memoria reuoluat etc. *Infra Iconismi duo, inter quos 7. primorum Ducum Turcicorum corrupta nomina. Prohemium et Prologus. Capita 23. Autor Ord. Praed. Ad calcem: Qui de secta thurcorum magna et admiranda scire desideras. pauca que hic inculcto sermone et incompositis verbis dicta sunt. Rogo ne spernas etc. Finis. Char. goth. fortasse Conradi Zenninger Norimbergae. Sign. Epigraphae. 34. foll. 4. Ett. Gött. Nic. Senck. Weif. Gar. p. 211.*

6085. Editio alia. Tractatus de moribus conditionibus et nequicia Turcorum. *Char. goth. Sine Sign. Cust. Num. pagg. Linear. 28. 4. Nic. Schw. b. II. p. 47. Am.*

6086. Joannis de Turnout Casus breves super totum Corpus Legum. *Titulus prolixus. Ad calcem: Expliciunt casus breves duodecim libri codicis. Char. goth. vetus, fortasse Joh. de Westphalia Lovanii, ubi Autor docebat. Sine Signat. Cust. Num. pagg. f. Caes. Ett. Neob. Ing.*

6087. M. Johannis de Turocz Chronica Hungariae. *Char. goth. Erhardi Ratdolt Augustae, ut in edit. anni 1488. quacum ab initio paginatin haec nostra congruit, sed sub finem differt, et illam praecessisse videtur. 4. Am.*

6088. Johannis de Turrecremata Explanatio in Psalmos. *Ad calcem: Johannis de turrecremata Cardinalis S. Sixti uulgariter nuncupati explanatio in Psalterium finit per Johannem Schuszler ciuem aug. impressa. Char. goth. Ante an. 1473. f. Caes. Ett. Nic. Ulm. Weif.*

6089. Eiusdem Questiones Evangeliorum tam de tempore quam de Sanctis. *Partes II. Utraque ante se Indicem habet, Prima etiam Prologum, qui finit: Comportata sunt hec ad laudem dei omnipotentis. gloriosissimeque virginis Marie. et omnium sanctorum. nec non ad salutem animarum. et in salute animarum proficere volentium. Anno domini etc. LXXX. Ad calcem P. I. Finit materia aurea et enucleata etc. Ad calcem P. II. Finiunt questiones evangeliorum etc. Char. goth. f. min. Caes. Mont. Seit. Weif. Freyt. adp. II. p. 1117.*

6090. Eiusdem Flos Theologie. *Themata Sermonum de Tempore et de Sanctis. Putem esse Opus praecedens sub alio hoc Titulo. Char. goth. vetus. f. Ett. Weif.*

6091. Eiusdem Contemplationes de Creatione Mundi, vita et passione Christi. *f. Dor. Urs. Weif.*

6092. Eiusdem Tractatus de efficacia aque benedictae — tempore concilii basilienensis compilatus contra Petrum (*Payne*) anglicum hereticorum defensorem in bohemia. *Ad calcem: Hec sunt reuerendissime pater et domine (Julian. Caesarinus Card. Legat.) que vester humilis capellanus Johannes de turri cremata ad propleuma per magistrum Petrum anglicum propositum — presento. Char. goth. Ant. Sorgii Augustae. Sine Signat. Cust. Num. pagg. foll. 8. f. Am. Nic. Dor. Georg. Ett. Mig. Pin. I. p. 84. Zapf a. p. 147.*